
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять перша сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

20 липня 2023 року 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації з нормативної  

грошової оцінки земельних ділянок розташованих  

у межах  с. Засулля Лубенського району 

 

          Розглянувши клопотання Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, керуючись 

ст. 201 Земельного Кодексу України, ст. 5,18 Закону України «Про оцінку 

земель», п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні",  

 

міська  рада вирішила : 
 

1. Надати Управлінню з питань комунального майна та земельних 

відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, юридична адреса: 

м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, дозвіл на виготовлення технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земельних ділянок, розташованих у межах           

с. Засулля Лубенського району Полтавської області. 

2. Технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок подати на затвердження Лубенській міській раді відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію 

з питань земельних ресурсів. 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


